COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 598/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1: gostaria que se possível , especificar  os itens  de 75 a 80 , pois os
mesmos no meu ver estão errados?

Resposta 1: Quanto aos itens 75 a 80, a área técnica esclarece que houve erro
material na descrição, devendo ser considerado ARCO DE RODA, e não ARO.